
ת* קו ל שים וח ת גו ל טב
ש ק/מספר גו ל שח ל הגו תכ קו ל תןמספרי ח מו ל ש תב קו ל תןמספרי ח קיו ל בח

Text

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

Z

Z

Z

Z

Z

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(
)ע(

)ע(

)ע(

)ע()ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

U

>

>

>

>

>

>

*

*

*

!7

7

!7

7

!7

7

!7

7

!7

7


E

E

E

E

E

E

E

E E

E
E

E
E

E

E

E
E

E E

E

E

E
E

E E

E

E

E E

E E

E
E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E
E

E
E

E E

E E

E
E

E
E

EE

E
E

E
E

EE

EE

EE

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

1
1

1
1

1

1

1
1

1

1

1

3.2
5

5

5

5

5

5

2.7
2.7

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1
1

1
1

2.7
2.7

2.7
2.7

2.7
2.7

2.7
2.7

2.7
2.7

2.7

2.4

2.3 2.3

2.3 2.3

2.3
2.3

2.3
2.3

2.3
2.3

2.3 2.3
5 2.1

2.7

2

6

6

6

6

6

6

6
64 5

14

70.00

76.00

76.00

75.50

75.00
74.50
74.00

73.50

73
.50

74.
00

72.50

72.
00

71.00

71.50

77.
00

73
.00

69.
50

70
.00

69
.50

69.
00

68
.50

68.
00

67.
50

66.
50

66.
00

68.35

72.38

74.24

75.01

74.60

75.88

73.96
73.75

73.26

72.29

72.51

73.27

73.59

73.4573.36
74.81

74.57

74.14

75.58

73.84
74.03

72.26

72.12
72.94

75.41

75.25

76.36

76.68

77.13

76.52

76.78

75.22
75.39

76.38

75.34

75.93

76.39 75.97

76.65

75.81

75.15

74.27

74.02

72.68

73.13

72.21

71.94

71.66

70.98

70.79

75.37

71.43

71.31

71.41

71.39

69.83

69.01

70.86

71.04

72.36

74.89

75.09

75.23

75.74

75.98

75.80

75.37

75.27

75.06

75.01
73.63

73.62

72.39

72.17

70.77

71.28

71.58

71.69

72.29

71.26

70.48

69.37

70.43

71.33

74.19

74.79

75.29

76.43

75.65

74.01

73.10

70.99

69.82

68.32

66.03

66.54

67.28
67.19

67.67

67.82

68.44
68.48

69.30
69.47

70.02

70.23

70.53
70.66

71.14
71.27

71.75

71.93

72.36

72.55

73.1873.02

74.4574.32

75.1375.09

75.9275.71

76.2376.10

76.60
76.55

66.47

65.97

66.58

68.23

69.90

75.04

73.93

73.37

66.2766.32

66.87
67.08

67.48
67.59

68.39

68.23

69.4769.65

70.15
70.38

70.70
70.85

71.2271.36

71.7071.94

72.22
72.19

73.35

73.57

73.82
73.97

74.1574.23

74.7874.92

75.3775.52

75.83
75.97

76.18
76.29

76.71
76.62

72.73

73.19

72.36

ף יצו
ר

ף יצו
ר

ף יצו
ר

אבן
ק.

רכה מד

רכה מד

רכה מד

רכה מד

רכה מד

ף ריצו קצה 

ף ריצו קצה 

ף ריצו קצה 

ף ריצו קצה 

ף ריצו קצה 

ף ריצו קצה 

ר גד

ר גד

צמחיה
א.גן

צמחיה
א.גן

פה ש א.

פה ש א.

פה ש א.

פה ש א.

פה ש א.

פה ש א.

פה ש א.

פה ש א.

פה ש א.

פה ש א.

ר עב
א.מ

ר עב
א.מ

ר עב
א.מ

ר עב
א.מ

פה ש א.

פה ש א.

פה ש א.

פה ש א.

פה ש א.

פה ש א.

פה ש א.

פה ש א.

פה ש א.

פה ש א.

פה ש א.

פה ש א.

פה ש א.

א.גן

א.גן

א.גן
א.גן

א.גן

א.גן

אבן
ק.

אבן
ק.

אבן
ק.

ק.אבן

אבן
ק.

אבן
ק.

ק בז

ת. אוטובוס

119

85

37

99

83

45

44

43

42

41

40

39

38

447

446

445

444

443

442

441

193575

193575

193600

193600

193625

193625

193650

193650

193675

193675

193700

193700

193725

193725

193750

193750

38
35

50

38
35

50

38
35

75

38
35

75

38
36

00

38
36

00

38
36

25

38
36

25

38
36

50

38
36

50

38
36

75

38
36

75

38
37

00

38
37

00

38
37

25

38
37

25±

0 5 10 15 202.5
רים מט

82
.10

"מ
ס

ס"מ76.5

 
מחוז

ריט ש ת פיס ה תד מונה 

מחוז

ת קומי ת מ שו ר
קומי תכנון מ רחב  מ

שוב י
ת ת בסמכו תכני

קה פ עד ה מו
דונם ת תכני קנה מידהשטח ה

ת שאו ר רים או ה ת הי

מס' 602-1023894 ת  תכני שורים ב אי

ת* מו ש

שכ"ה - 1965 ת תכנון והבניה, ה ק ה חו
ת מפורט ת  תכני

מס' 602-1023894

4.005

1

ת מחוזי

12
05/06/202317:08

1:250

ליון תוךגי מ מוצע מצב  שריט  ת

ריט: 12 ש ת ת  רס ר גי פ ת: 602-1023894, מס תכני ר  פ מס

קרא מ

מ קנ" ת -  מצאו ת שים ה תר

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

דפנה

מים ש הב

כוכב

לינים תב ה

האגס

עין יהב

דאים
דו

צריים
מ

גב
 הנ

ת ב
חטי

ש ל החור לי כ

מור

מון קינ

ליסה מ

ת ורני
ק

עין נטפים

ל זרחן נח

ף שזי

לים גרגיר הנח

ק האפרס

ת רגני
מ

עינב

לן די
ג

הגפן

ת ל אח"י אי

אננס

מנדרינה

דוחן

ש מ ש מי

ת חינני

ת מוני לי

גוייבה

ת וצני
ק ה 

סיר

רווה
מ

ל חיון נח

שן הארי

שים חבו

ת שחרו ל  נח

ת שי מ מ ל  ח
נ

דפנה

עין נטפים

עין יהב

צריים
מ

דפנה
מים ש הב

נגב
ת ה

טיב
ח

עין יהב

לינים תב ה

מצריים

עין יהב

דפנה

לינים ב
ת ה

יים
מצר

ת ורני
ק

ש 40128 גו
1

מ קנ" שים סביבה -  תר

דפנה

לינים תב ה

ש ל החור לי כ לן די
ג

כוכב

מים ש הב

ת וצני
ק ה 

סיר
ליניםדפנה ב

ת ה

ת ל 1אי

לום אויר: 2019 ת צי שנ

1:5500

1:1300

ת שומו ר ת וב תונו עי רסמה ב פו ש עה  ת / בהוד תכני ת ה ראו ת בהו רט פו שימה המלאה מ ר  * ה
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תאגיד: ת תכני ש ה להמגי קי מין בוס מבני לה בע" קי אחים בוס

שיוןשם המודד ר ר  פ תימהמס ךח רי תא

רכה  ע ת זו, נ תכני ל ע  ק ר ת המהווה  ת/המצבי פי ר פוג פה הטו ת כי המ ר בזא ריני מצהי ה
ק  ת החו ראו להו תאם  ת ובה ת נוהל מבא" ראו פי הו ל ל ידי ביום _______ והיא הוכנה  ע

ף.  ק תו שב ת המודדים  קנו ת ל ו
ת ליטי רמה אנ ל (בלבד) ב קו כחו

לא ע 987עואד 
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ת מידו

תאגיד: שי רא ך  ר ל בן ציוןעו ממיכא לה בע" קי ת אחים בוס חבר
תאגיד: להיזם קי מין בוס מבני לה בע" קי אחים בוס
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